


 

1 

 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc chấp thuận Hợp đồng nguyên tắc “Thuê dịch vụ phòng ở, phòng họp          

và vận chuyển phục vụ hoạt động công tác cho CBCNV” 
 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC 

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020; 

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC;  

Xét đề nghị của Giám đốc tại Tờ trình số 472/TTr-DKQN ngày 10/3/2025; 

Trên cơ sở Bảng tổng hợp Phiếu lấy ý kiến Thành viên Hội đồng quản trị số 30/BTH-

DKQN-HĐQT ngày 17/3/2025.   

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Chấp thuận Hợp đồng nguyên tắc “Thuê dịch vụ phòng ở, phòng họp và vận 

chuyển phục vụ hoạt động công tác cho cán bộ công nhân viên”, với các nội dung chính 

như sau: 

- Chủ thể ký kết Hợp đồng: Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC và 

Chi nhánh Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Dầu khí Việt Nam – Công ty Dịch vụ 

Dầu khí Đà Nẵng. 

- Phạm vi công việc: Chi nhánh Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Dầu khí Việt 

Nam – Công ty Dịch vụ Dầu khí Đà Nẵng cung cấp dịch vụ phòng ở, phòng họp và vận 

chuyển phục vụ hoạt động công tác ở Đà Nẵng cho cán bộ nhân viên PTSC Quảng Ngãi. 

- Loại Hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định. Đơn giá thuê dự kiến như Phụ lục 

đính kèm. 

- Thời gian ký kết Hợp đồng dự kiến: Tháng 03/2025. 

- Hiệu lực Hợp đồng dự kiến: Kể từ ngày ký kết đến hết ngày 31/12/2026. 

Điều 2. Ủy quyền cho Giám đốc quyết định toàn bộ các sửa đổi, bổ sung, công việc 

phát sinh liên quan đến quá trình triển khai thực hiện Hợp đồng này đảm bảo hiệu quả kinh 

tế, tuân thủ quy định hiện hành. 

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 4. Ban Giám đốc, Trưởng các Bộ phận có liên quan trực thuộc Công ty Cổ phần 

Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- HĐQT, BKS; 

- UBCKNN, Sở GDCK HN; 

- Website: ptscquangngai.com.vn;  

- Lưu: VT, TK Công ty. 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN  

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM 

CÔNG TY CỔ PHẦN 

DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 31/NQ-DKQN-HĐQT                   Quảng Ngãi, ngày 17 tháng 3 năm 2025 

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 21/NQ-HĐQT/2025



 

2 

 

PHỤ LỤC 

ĐƠN GIÁ CÁC DỊCH VỤ PHÒNG NGHỈ, PHÒNG HỘI NGHỊ, VẬN CHUYỂN  

(Kèm theo Nghị quyết số 31/NQ-DKQN-HĐQT ngày 17/3/2025) 

1. Giá dịch vụ phòng ở:  

Loại phòng 
Số lượng 

(phòng) 

Đơn giá 

(VNĐ/phòng/đêm) 

Phòng VIP 1 1.500.000 

Phòng đơn 1 670.000 

Phòng đôi 1 770.000 

Phòng ba 1 950.000 

(Giá trên đã bao gồm phí phục vụ và thuế VAT) 

- Đĩa trái cây tươi, hoa tươi hàng ngày (phòng VIP). 

- Miễn phí ăn sáng cho 02 người. 

- Miễn phí trà, cà phê đặt tại phòng. 

- Miễn phí 02 chai nước suối 330 ml mỗi ngày. 

- Miễn phí sử dụng Internet, hồ bơi. 

2. Giá dịch vụ phòng họp: 

Tên phòng  
Diện tích  

(m2) 

Đơn giá (VNĐ) 

½ Ngày (4h) Cả ngày (8h) 

Phòng họp dưới 50 khách 

Tầng 2  
120 4.000.000 6.000.000 

Phòng họp 50 - 100 khách 

Tầng 2 
225 5.500.000 7.900.000 

Phòng họp tầng T lớn 

(VIP) 50-60 khách 
130 5.000.000 7.000.000 

Phòng họp tầng T nhỏ 

(VIP) 20 khách 
70 3.000.000 4.500.000 

Giá trên bao gồm: Phòng họp máy lạnh, hệ thống âm thanh, ánh sáng, micro không dây, 

bục phát biểu, Internet, Wireless, trang trí cây cảnh, Setup bàn ghế theo yêu cầu, hoa tươi 

đặt bàn, bảng trắng và bút viết bảng, nhân viên kỹ thuật trực phòng họp. 

 

 

 

 

 

 

 

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 21/NQ-HĐQT/2025



 

3 

 

3. Giá dịch vụ vận chuyển: 

Stt Nội dung 
Diễn giải  

chi tiết 
ĐVT 

Số 

lượng 

Đơn giá 

(VNĐ) 
Loại xe 

1 

Đón từ Sân bay Đà 

Nẵng về Khách sạn 

Danang Petro 

Đưa đón 1 

chiều 

(khoảng 

7km) 

chuyến 

1 300.000 Xe 4 chỗ 

1 350.000 Xe 07 chỗ 

1 450.000 Xe 16 chỗ 

2 

Đón từ Sân bay Đà 

Nẵng về Khách sạn 

Danang Petro hoặc 

ngược lại 

Đưa đón 2 

chiều 

(khoảng 

14km) 

chuyến 

1 500.000 Xe 4 chỗ 

1 600.000 Xe 07 chỗ 

1 800.000 Xe 16 chỗ 

3 Nội thành Đà Nẵng  
ngày 

(8h) 

1 2.600.000 Xe Land 

1 1.900.000 Xe 4 chỗ 

1 2.100.000 Xe 07 chỗ 

1 2.500.000 Xe 16 chỗ 

4 
Đà Nẵng - Huế- Đà 

Nẵng 
 

ngày 

(8h) 

1 3.200.000 Xe Land 

1 2.600.000 Xe 4 chỗ 

1 2.900.000 Xe 07 chỗ 

1 3.200.000 Xe 16 chỗ 

5 

Đà Nẵng - Quảng 

Ngãi - Dung Quất - 

Đà Nẵng 

 
ngày 

(8h) 

1 3.200.000 Xe Land 

1 2.600.000 Xe 4 chỗ 

1 2.900.000 Xe 07 chỗ 

1 3.200.000 Xe 16 chỗ 

6 
Đà Nẵng – Quảng 

Nam – Đà Nẵng 
 

ngày 

(8h) 

1 3.200.000 Xe Land 

1 2.600.000 Xe 4 chỗ 

1 2.900.000 Xe 07 chỗ 

1 3.200.000 Xe 16 chỗ 

7 
Đà Nẵng – Quảng 

Bình – Đà Nẵng  

ngày 

(8h) 

1 7.000.000 Xe Land 

1 4.000.000 Xe 4 chỗ 

1 4.500.000 Xe 07 chỗ 

1 6.000.000 Xe 16 chỗ 

Thông tin người liên hệ trực tiếp của hai Bên: 

PTSC Quảng Ngãi: 

- Mr. Bùi Minh Hải – Phó Phòng Hành chính Nhân sự 

- Số điện thoại: 0901156235 

- Email: haimbui@ptsc.com.vn 

 

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 21/NQ-HĐQT/2025

mailto:haimbui@ptsc.com.vn


 

4 

 

PTSC Đà Nẵng:  

- Mrs. Nguyễn Thị Minh Tuyên – NV BP DVHC 

- Số điện thoại: 0913.423.253 

- Email: minhtuyen7478@gmail.com 

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 21/NQ-HĐQT/2025


	32 - CBTT Nghi quyet chap thuan HDNT thue dich vu phong o phong hop va van chuyen
	31 - NQ chap thuan HDNT Thue dich vu phong o phong hop va van chuyen phuc vu hoat dong cong tac cho CBCNV

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2025-03-17T16:26:58+0700
	PHẠM VĂN HÙNG


		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2025-03-17T16:29:57+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành] 


		2025-03-17T22:23:09+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	I am the author of this document




